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Zagłębiowskie Centrum Onkologii 
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza     Dąbrowa Górnicza, dnia 22.09.2023r. 

ul. Szpitalna 13 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców  

 

Dotyczy postępowania 
Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii” 

Znak sprawy ZP/90/ZCO/2023 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej: 
 

 

Zestaw pytań 9  

 

Pakiet nr 1: Zakup wózków reanimacyjnych – 10 szt. 

Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny z blatem wykonanym z tworzywa ABS? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny z możliwością wyboru kolorystyki spośród 

3 wariantów? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny o wymiarach 670x510x1045 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania. 

 

Pakiet nr 6: Kozetka zabiegowa 2 częściowa elektryczna – 21 szt. 
Pytanie 4  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę zabiegową z podstawą wyposażoną w 4 koła z blokadą 

oraz z systemem poziomowania podstawy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 5  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę zabiegową wyposażoną w pilot sterujący bez możliwości 

jego blokady?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
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Pakiet nr 7: Stół do rehabilitacji elektryczny 2 częściowy – 13 szt. 
Pytanie 6  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do rehabilitacji z podstawą wyposażoną w 4 koła z blokadą 

oraz z systemem poziomowania podstawy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania. 
 

Pytanie 7  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół do rehabilitacji z regulacją wysokości w zakresie 50-90 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 

 
 

Zestaw pytań 10 

Pakiet nr 2 – wózki do transportu chorych leżących 

Pytanie 1  

(Ad pkt. 8) Czy Zamawiający dopuści całkowitą długość wózka 217 cm +/- 1 cm? Wymiar ten nieznacznie 
odbiega od wymaganego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania. 

 

Pytanie 2  

(Ad pkt 1) Czy Zamawiający dopuści najwyższej jakości produkt nowy, nie powystawowy z rokiem 
produkcji wózków 2022? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania. 

 

 
Zestaw pytań 11 

Dot. Pakiet 6 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z centralnym systemem jezdnym z hamulcem? Jest to dużo bardziej 

wygodne rozwiązanie niż 2 kółka i 2 stopki antypoślizgowe. 

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją wysokości w zakresie 44-101 cm, który jest jeszcze 

większym zakresem niż Zamawiający wymaga a parametr ten nie ma wpływu na efektywność zabiegu. 
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania. 

 

Dot. Pakiet 7 

Pytanie 3  

Czy Zamawiający dopuści stół z centralnym systemem jezdnym z hamulcem z możliwością 
poziomowania stołu? Jest to dużo bardziej wygodne rozwiązanie niż 2 kółka i 2 stopki antypoślizgowe.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania. 

 

Pytanie 4  

 Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości w zakresie 44-101 cm, który jest jeszcze większym 
zakresem niż Zamawiający wymaga a parametr ten nie ma wpływu na efektywność zabiegu.  



 

 
ZP/90/ZCO/2023 

Dostawa sprzętu w ramach projektu „Ergonomia w Zagłębiowskim Centrum Onkologii” 
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

 

 
 
 

 

3 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania. 

 

Pytanie 5  

Czy Zamawiający dopuści stół o regulowanym zagłówku -85/+35 stopni? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania. 

 

 

 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić załącznik nr 1a i 1b do SWZ, zgodnie z 
udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 

 
                                                                                                                          

 

 
   Kierownik Zamawiającego 
p.o. Dyrektor Marzena Kula 

 

………………… 


